



ACTA SORTEO CAMPAÑA ESCOLAR DE ESQUI DE FONDO 2025 2025 IPAR ESKIKO ESKOLA KANPAINAKO ZOZKETA AKTA

En la sala uno del Instituto Navarro del Deporte y de la Actividad Física, siendo las diez de la mañana del día 28 de octubre de 2024, se reúnen:

- Amaia Mozo Munduate, directora de la Campaña Escolar de Esquí de Fondo de Isaba por parte de NICDO, empresa gestora de la Campaña Escolar de Esquí de Fondo 2025.
- Begoña Echeverría Beroiz, jefa de sección de Promoción Deportiva del Instituto Navarro del Deporte y de la Actividad Física.
- Ana Onaindia, sección de Promoción Deportiva del Instituto Navarro del Deporte y de la Actividad Física.
- Irene Lacasia Iriarte, concejala del Ayuntamiento de Ochagavía
- Carlos Anaut Abadía, alcalde del Ayuntamiento de Isaba

Convocados también Pablo Arriazu Amat (director del Servicio de Formación y Calidad de la Dirección General de Educación) y Jesús María Rodríguez Gómez (director general de Administración Local y Despoblación) han excusado su ausencia.

Nafarroako Kirolaaren eta Jarduera Fisikoaren Institutuko bat aretoan, 2024ko urriaren 28ko, goizeko hamarretan, biltzen dira:

- Amaia Mozo, Ipar Eskiko Eskola Kanpainako Zuzendaria, 2025 urteko Ipar Eskiko Eskola Kanpaina kudeatzen duen NICDO enpresako ordezkaria.
- Begoña Echeverría Beroiz, Nafarroako Kirolaren eta Jarduera Fisikoaren Institutuko Kirola Sustatzeko atal burua.
- Ana Onaindia Salaberria, Nafarroako Kirolaren eta Jarduera Fisikoaren Institutuko Kirola Sustatzeko atal kidea
- Irene Lacasia Iriarte, Otsagabiako Udaleko zinegotzia
- Carlos Anaut Abadía, Izabako Udaleko alkatea

Pablo Arriazu Amat (Hezkuntza Departamentuko Antolamenduaren, Prestakuntzaren eta Kalitatearen Zerbitzuko Zuzendaria) eta Jesús María Rodríguez Gómez (Toki Administrazioaren eta Despopulazioaren Zuzendaritza Nagusia) ere deituak izan arren, haien ez egotea desenkusatu dute.

En esta Campaña 2025 las semanas ofertadas tanto en Isaba como en Ochagavía son las siguientes:

TANDAS ISABA	TANDAS OCHAGAVIA	FECHAS
TANDA 1	TANDA 1	Del 13 de enero al 17 de enero
TANDA 2	TANDA 2	Del 20 de enero al 24 de enero
TANDA 3	TANDA 3	Del 27 de enero al 31 de enero
TANDA 4	TANDA 4	Del 3 de febrero al 7 de febrero
TANDA 5	TANDA 5	Del 10 de febrero al 14 de febrero
TANDA 6	TANDA 6	Del 17 de febrero al 21 de febrero
TANDA 7	TANDA 7	Del 24 de febrero al 28 de febrero
TANDA 8	TANDA 8	Del 10 de marzo al 14 de marzo
TANDA 9	TANDA 9	Del 17 de marzo al 21 de marzo
TANDA 10	TANDA 10	Del 24 de marzo al 28 de marzo
TANDA 11		Del 31 de marzo al 4 de abril
TANDA 12		Del 7 de abril al 11 de abril

ACTA SORTEO CAMPAÑA ESCOLAR DE ESQUI DE FONDO 2025 2025 IPAR ESKIKO ESKOLA KANPAINAKO ZOZKETA AKTA

2025 Kanpaina honetan bai Izaban, bai Otsagabian ondoko aste hauek eskeini dira:

TXANDAK IZABA	TXANDAK OTSAGABIA	DATAK
TXANDA 1	TXANDA 1	Urtarrilaren 13tik urtarrilaren 17ra
TXANDA 2	TXANDA 2	Urtarrilaren 20tik urtarrilaren 24ra
TXANDA 3	TXANDA 3	Urtarrilaren 27tik urtarrilaren 31ra
TXANDA 4	TXANDA 4	Otsailaren 3tik otsailaren 7ra
TXANDA 5	TXANDA 5	Otsailaren 10etik otsailaren 14ra
TXANDA 6	TXANDA 6	Otsailaren 17tik otsailaren 21era
TXANDA 7	TXANDA 7	Otsailaren 24tik otsailaren 28ra
TXANDA 8	TXANDA 8	Martxoaren 10etik martxoaren 14ra
TXANDA 9	TXANDA 9	Martxoaren 17tik martxoaren 21era
TXANDA 10	TXANDA 10	Martxoaren 24tik martxoaren 28ra
TXANDA 11		Martxoaren 31tik Apirilaren 4ra
TXANDA 12		Apirilaren 7tik apirilaren 11ra

El objeto de la reunión es proceder al **SORTEO** y reparto de los centros escolares en las diferentes tandas de la XLI Campaña Escolar de Esquí de Fondo 2025, y el resultado es el siguiente:

*Bileraren helburua 2025eko XLI. Ipar Eskiko Eskola Kanpainako txanda desberdinetan ikastetxeak **ZOZKETATU**. eta banatzea da, eta emaitza honako hau da:*

REPARTO EN ISABA / IZABAN BANAKETA:

CE	1 TANDA : 13/01/2025 - 17/01/2025	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	1 TXANDA : 2025/01/13 - 2025/01/17	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	ESTELLA-LIZARRA REMONTIVAL IP	EP-LH 5-6	53	4	57
1	SANGÜESA-ZANGOZA IKASTOLA	ESO-DBH 1-2	47	3	50
1	JAUNTSARATS OIHANZABAL	EP-LH 5-6	10	1	11
1	ALSASUA-ALTSASU IÑIGO ARITZA	EP-LH 6, ESO-DBH 1	41	3	44
1	LARRAINTZAR LH	EP-LH 6	26	2	28
1	LODOSLA LA MILAGROSA	EP-LH 5-6	44	2	46



ACTA SORTEO CAMPAÑA ESCOLAR DE ESQUI DE FONDO 2025
2025 IPAR ESKIKO ESKOLA KANPAINAKO ZOZKETA AKTA

CE	2 TANDA: 20/01/2025 - 24/01/2025	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	2 TXANDA : 2025/01/20 - 2025/01/24	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	SARRIGUREN HERMANAS URIZ PI	EP-LH 6	90	6	96
1	RIBAFORADA SAN BARTOLOME	EP-LH 6	23	3	26
1	ALMANDOZ	EP-LH 4-5-6	2	1	3
1	AMAIUR	EP-LH 4-5-6	6	1	7
1	ARIZKUN	EP-LH 4-5-6	9	1	10
1	ARRAIOZ	EP-LH 4-5-6	11	1	12
1	AZPILIKUETA	EP-LH 4-5-6	10	1	11
1	ERRATZU	EP-LH 4-5-6	10	1	11
1	GARTZAIN	EP-LH 4-5-6	3	1	4
1	IRURITA	EP-LH 4-5-6	15	2	17
1	LEKAROZ	EP-LH 4-5-6	5	1	6
1	ORONoz	EP-LH 4-5-6	6	1	7
1	BARAÑAIN IES	ESO-DBH 1	29	2	31

CE	3 TANDA: 27/01/2025 - 31/01/2025	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	3 TXANDA : 2025/01/27 - 2025/01/31	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	PAMPLONA-IRUÑEA EL LAGO	EP-LH 6	34	2	36
1	PAMPLONA-IRUÑEA BASOKO	ESO-DBH 1	79	6	85
1	ARBIZUKO HERRI ESKOLA	EP-LH 5-6	23	2	25
1	ETXARRI ARANATZ SAN DONATO	EP-LH 6	18	2	20
1	LAKUNTZAKO HERRI ESKOLA	EP-LH 5-6	24	2	26
1	UHARTE ARAKIL SAN MIGUEL	EP-LH 6	12	1	13
1	TUDELA-TUTERA MONTE SAN JULIAN	EP-LH 6	35	2	37

CE	4 TANDA: 03/02/2025 - 07/02/2025	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	4 TXANDA : 2025/02/03 - 2025/02/07	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	PAMPLONA-IRUÑEA EUNATE	ESO-DBH 2	46	3	49
1	PAMPLONA-IRUÑEA SANTA TERESA	EP-LH 6	56	5	61
1	PAMPLONA-IRUÑEA EL MOLINO COLEGIO	EE-HB	9	3	12
1	TUDELA-TUTERA GRISERAS	EP-LH 6	27	2	29
1	GARRALDA DBHI	ESO-DBH 1-2	22	3	25
1	SANGÜESA-ZANGOZA SIERRA DE LEYRE	ESO-DBH 2	46	3	49
1	VALTIERRA FELIX ZAPATERO	EP-LH 6	13	2	15

CE	5 TANDA: 10/02/2025 - 14/02/2025	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	5 TXANDA : 2025/02/10 - 2025/02/14	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	SARRIGUREN IES-BHI	ESO-DBH 1	207	10	217
1	ERRONKARI-RONCAL JULIÁN GAYARRE	EP-LH 3-4-5-6	18	2	20

CE	6 TANDA: 17/02/2025 - 21/02/2025	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	6 TXANDA : 2025/02/17 - 2025/02/21	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	SARRIGUREN JOAKIN LIZARRAGA	EP-LH 6	104	7	111
1	PAMPLONA-IRUÑEA VIRGEN DEL CAMINO	EE-HB	7	3	10
1	CINTRUÉNIGO LA PAZ	ESO-DBH 2	48	4	52
1	BERRIOZAR IESO-DBHI	ESO-DBH 2	63	4	67

ACTA SORTEO CAMPAÑA ESCOLAR DE ESQUI DE FONDO 2025
2025 IPAR ESKIMO ESKOLA KANPAINAKO ZOZKETA AKTA

CE	7 TANDA: 24/02/2025 - 28/02/2025	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	7 TXANDA : 2025/02/24 - 2025/02/28	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	PAMPLONA-IRUÑEA PLAZA DE LA CRUZ	ESO-DBH 2	94	5	99
1	ORCOYEN-ORKOIEIEN SAN MIGUEL	EP-LH 6	22	2	24
1	ETXARRI ARANATZ ANDRA MARI IKASTOLA	EP-LH 5-6, ESO-DBH 2	95	6	101
1	BARAÑAIN LOS SAUCES-SAHATS	EP-LH 6	10	2	12
1	LARRAGA SAN MIGUEL	EP-LH 6	8	1	9

CE	8 TANDA: 17/03/2025 - 21/03/2025	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	8 TXANDA : 2025/03/17 - 2025/03/21	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	PAMPLONA-IRUÑEA SAN CERNIN	EP-LH 6	97	6	103
1	MURCHANTE MARDONES Y MAGAÑA	EP-LH 6	14	2	16
1	ESTELLA-LIZARRA TIERRA ESTELLA-LIZARRALDEA	ESO-DBH 2	93	6	99
1	PAMPLONA-IRUÑEA EL MOLINO CENTRO OCUPACIONAL	EE-HB	18	4	22

CE	9 TANDA: 17/03/2025 - 21/03/2025	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	9 TXANDA : 2025/03/17 - 2025/03/21	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	PAMPLONA-IRUÑEA SAN IGNACIO	ESO-DBH 1	118	5	123
1	PAMPLONA-IRUÑEA FUNDACION EDUCATIVA ACI	EP-LH 6	42	3	45
1	TUDELA-TUTERA LA ANUNCIATA	ESO-DBH 1	67	0	67
1	PAMPLONA-IRUÑEA ANASAPS	EE-HB	8	2	10

CE	10 TANDA: 24/03/2025 - 28/03/2025	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	10 TXANDA : 2025/03/24 - 2025/03/28	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	ANSOAIN-ANTSOAIN EZKABA	EP-LH 6	62	5	67
1	PAMPLONA-IRUÑEA AMAIUR IKASTOLA	EP-LH 6	47	3	50
1	CORTES BARDENAS REALES	ESO-DBH 1	25	2	27
1	CORTES CERRO DE LA CRUZ	EP-LH 6	17	2	19
1	CORELLA ALHAMA	ESO-DBH 2	53	4	57
1	ESTELLA-LIZARRA ONCINEDA	EE-HB	10	4	14

CE	11 TANDA: 31/03/2025 - 04/04/2025	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	11 TXANDA : 2025/03/31 - 2025/04/04	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	ZIZUR MAYOR-ZIZUR NAGUSIA CAMINO DE SANTIAGO	EP-LH 6	66	4	70
1	SANTESTEBAN-DONEZTEBE MENDAUR	ESO-DBH 1	48	4	52
1	ESTELLA-LIZARRA LIZARRA IKASTOLA	ESO-DBH 1-2	87	4	91
1	BARAÑAIN EULZA	EP-LH 6	29	2	31

CE	12 TANDA: 07/04/2025 - 11/04/2025	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	12 TXANDA : 2025/04/07 - 2025/04/11	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	CIZUR MENOR-ZIZUR TXIKIA SAN FERMIN IKASTOLA	ESO-DBH 1	108	7	115
1	PAMPLONA-IRUÑEA PADRE MORET IRUBIDE	ESO-DBH 2	66	4	70
1	PAMPLONA-IRUÑEA DOMINICAS	ESO-DBH 1	52	4	56

REPARTO EN OCHAGAVIA / OTSAGABIAN BANAKETA

CE	1 TANDA : 13/01/2025 - 17/01/2025	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	1 TXANDA : 2025/01/13 - 2025/01/17	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	CASCANTE SANTA VICENTA MARIA	EP-LH 6	21	2	23
1	CASTEJON DOS DE MAYO	EP-LH 6	22	2	24
1	ARTAJONA-ARTAXOA URRACA REINA	EP-LH 6	11	2	13
1	ZIZUR MAYOR-ZIZUR NAGUSIA CATALINA DE FOIX	EP-LH 6	31	3	34
1	GOIZUETA ANDRES NARBARTE XALTO	EP-LH 5-6, ESO-DBH 1	24	2	26

CE	2 TANDA: 20/01/2025 - 24/01/2025	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	2 TXANDA : 2025/01/20 - 2025/01/24	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	PAMPLONA-IRUÑEA ELORRI	EP-LH 5-6	39	3	42
1	ELIZONDOKO ESKOLA PUBLIKOA	EP-LH 6	14	2	16
1	AZAGRA REYNO DE NAVARRA	ESO-DBH 1	31	3	34
1	ELIZONDO BAZTAN IKASTOLA	EP-LH 6	23	3	26

CE	3 TANDA: 27/01/2025 - 31/01/2025	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	3 TXANDA : 2025/01/27 - 2025/01/31	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	PAMPLONA-IRUÑEA BIURDANA	ESO-DBH 2	55	3	58
1	LECUMBERRI-LEKUNBERRI IBARBERRI	ESO-DBH 1	26	3	29
1	ABLITAS SAN BABIL	EP-LH 6	18	2	20

CE	4 TANDA: 03/02/2025 - 07/02/2025	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	4 TXANDA : 2025/02/03 - 2025/02/07	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	URROZ CPEIP	EP-LH 5-6	5	1	6
1	HUARTE-UHARTE VIRGEN BLANCA	EP-LH 6	41	3	44
1	BERA JESUSEN BIHOTZA	EP-LH 6	7	2	9
1	ANDOSILLA VIRGEN DE LA CERCA	EP-LH 6	6	1	7
1	AZAGRA FRANCISCO ARBELOA	EP-LH 6	21	2	23
1	TAFALLA GARCES DE LOS FAYOS IKASTOLA	ESO-DBH 2	25	2	27

CE	5 TANDA: 10/02/2025 - 14/02/2025	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	5 TXANDA : 2025/02/10 - 2025/02/14	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	FALCES DOÑA ALVARA ALVAREZ	EP-LH 6	22	2	24
1	MILAGRO NUESTRA SEÑORA DEL PATROCINIO	EP-LH 6	28	3	31
1	VILLAVA-ATARRABIA LORENZO GOICOA	EP-LH 6	30	3	33
1	ABARZUZA-ABARTZUZA ZUMADIA	EP-LH 5-6	20	2	22

CE	6 TANDA: 17/02/2025 - 21/02/2025	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	6 TXANDA : 2025/02/17 - 2025/02/21	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	AYEGUI-AIEGI MATER DEI	EP-LH 6	54	3	57
1	PUENTE LA REINA-GARES	EP-LH 5-6	24	4	28
1	OLITE-ERRIBERRI PRÍNCIPE DE VIANA	EP-LH 6	22	2	24

ACTA SORTEO CAMPAÑA ESCOLAR DE ESQUI DE FONDO 2025 2025 IPAR ESKIKO ESKOLA KANPAINAKO ZOZKETA AKTA

CE	7 TANDA: 24/02/2025 - 28/02/2025	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	7 TXANDA : 2025/02/24 - 2025/02/28	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	PAMPLONA-IRUÑEA DOÑA MAYOR DE NAVARRA	EP-LH 6	51	5	56
1	LARRAINTZAR DBH	ESO-DBH 1-2	29	3	32
1	BARAÑAIN ALAITZ	EP-LH 6	22	2	24

CE	8 TANDA: 17/03/2025 - 21/03/2025	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	8 TXANDA : 2025/03/17 - 2025/03/21	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	BERA TOKI ONA	ESO-DBH 2	60	4	64
1	PAMPLONA-IRUÑEA ITURRAMA	EP-LH 6	29	3	32
1	CABANILLAS SAN JUAN DE JERUSALEN	EP-LH 6	15	2	17

CE	9 TANDA: 17/03/2025 - 21/03/2025	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	9 TXANDA : 2025/03/17 - 2025/03/21	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	ORCOYEN-ORKOIEEN AUZALAR	EP-LH 6	37	4	41
1	FONTELLAS ARGIA IKASTOLA	ESO-DBH 1-2	17	2	19
1	PAMPLONA-IRUÑEA ERMITAGAÑA	EP-LH 6	31	3	34
1	BURLADA-BURLATA ERMITABERRI	EP-LH 6	25	2	27

CE	10 TANDA: 24/03/2025 - 28/03/2025	CURSO	ALUMN	PROF	TOTAL
IK	10 TXANDA : 2025/03/24 - 2025/03/28	IKASMAILA	IKASL	IRAKASL	GUZTIRA
1	PAMPLONA-IRUÑEA BERNART ETXEPARE	EP-LH 6	54	4	58
1	SAN ADRIAN EGA	ESO-DBH 1	52	4	56

Como las preinscripciones han superado las 4.080 plazas ofertadas, no ha sido posible admitir a todos los centros educativos preinscritos. Los centros educativos que se han quedado fuera una vez efectuado el sorteo quedarán en lista de espera en previsión de posibles bajas. Los centros educativos con mayor número de alumnado participante con necesidades educativas especiales, los centros con mayor tasa de alumnado desfavorecido económicamente y los centros de municipios en riesgo extremo, intenso o importante de despoblación, tendrán prioridad en la lista de espera (*).

(*). Centro educativo con alumnado desfavorecido económicamente, valorado según datos estadísticos recogidos por el Departamento de Educación (%). Centros escolares de municipios en riesgo extremo, intenso o importante de despoblación, según el "Mapa de Zonas de riesgo de despoblación en Navarra. Zonificación y categorización de la despoblación por municipios", elaborado por la Dirección General de Administración Local y Despoblación, y actualizado en febrero de 2022.

Los centros que se queden fuera un año tendrán prioridad en años posteriores.

La renuncia de las plazas adjudicadas deberá realizarse antes del 31 de octubre de 2024 y, se perderá el derecho a tener prioridad en años posteriores.

Aurreinskripzio kopuruak eskainitako 4.020 plazen kopurua gainditu duenez, ez da posible izan aurreinskripzioa egin duzuen ikastetxe guztiak onartzea. Kanpoan gelditu diren ikastetxeak itxaron zerrendan geldituko dira. Hezkuntza behar bereziak dituzten ikasle kopuru gehien duten ikastetxeek, kaltetutako egoera ekonomikoan dauden ikasle-tasa gehien duten ikastetxeek eta muturreko, garrantzitsuko edo arrisku handiko despopulazio egoeran dauden udalerrietako ikastetxeek itxaron-zerrendan lehentasuna izanen dute (*).

(*). Hezkuntza Departamentuak jasotako estadistika-datueta oinarritutako kaltetutako egoera ekonomikoan dagoen ikaslegoa duen ikastetxea (%). Toki-Administrazioa eta Despopulazioa Departamentuko Zuzendaritza Orokorrak



ACTA SORTEO CAMPAÑA ESCOLAR DE ESQUI DE FONDO 2025 2025 IPAR ESKIKO ESKOLA KANPAINAKO ZOZKETA AKTA

egindako, eta 2022ko otsailan eguneratutako “Nafarroako despoblazio arriskuan dauden Zonaldeen Mapa. Despoblazioaren zonifikazioa eta kategorizazioa udalerrika”, lanean oinarritutako muturreko, garrantzitsuko edo arrisku handiko despoblazio egoeran dauden udalerrietako ikastetxeak.

Kanpoan gelditzen diren ikastetxeek hurrengo urteetan lehentasuna izanen dute.

Esleitutako plazei uko egin nahi izanez gero, 2024ko urriaren 31a baino lehen egin beharko litzateke eta, hurrengo urteetan lehentasuna izateko eskubidea galduko litzateke.

Los centros educativos que se han quedado sin poder participar en la XLI Campaña Escolar de Esquí de Fondo son:

XLI Ipar Eskiko Eskola Kanpainan parte hartu ezinik geratu diren ikastetxeak honako hauek izan dira:

BARAÑAIN SANTA LUISA DE MARILLAC	EP-LH 6
BERA LABIAGA IKASTOLA	EP-LH 5-6
BERIAIN	EP-LH 6
BERRIOZAR MENDIALDEA 1	EP-LH 6
BERRIOZAR MENDIALDEA 2	EP-LH 6
BURLADA-BURLATA AMOR DE DIOS-REGINA PACIS	ESO-DBH 1-2
BURLADA-BURLATA HILARIÓN ESLAVA	EP-LH 6
CADREITA TERESA BERTRAN DE LIS	EP-LH 6
CÁRCAR VIRGEN DE GRACIA	EP-LH 4-5-6
CINTRUÉNIGO OTERO DE NAVASCUÉS	EP-LH 6
CORELLA CIUDAD DE CORELLA	EP-LH 6
ESTELLA-LIZARRA REMONTIVAL CPEIP	EP-LH 6
IBERO ISTERRIA	EE-HB
LEIZA-LEITZA AMAZABAL	ESO-DBH 1
LEIZA-LEITZA ERLETA	EP-LH 5
MARCILLA MARQUÉS DE VILLENA	ESO-DBH 1
MARCILLA SAN BARTOLOMÉ	EP-LH 6
MENDAVIA JOAQUÍN ROMERA	ESO-DBH 1-2
MONTEGUDO HONORIO GALILEA	EP-LH 5-6
MUTILVA-MUTILOA SAN PEDRO	EP-LH 6
NOAIN ELORTZIBAR	ESO-DBH 2
PAMPLONA-IRUÑEA AZPILAGAÑA	EP-LH 6
PAMPLONA-IRUÑEA CARDENAL ILUNDAIN	EP-LH 6
PAMPLONA-IRUÑEA JASO IKASTOLA	EP-LH 6
PAMPLONA-IRUÑEA JESUITINAS	EP-LH 6
PAMPLONA-IRUÑEA JULIO CARO BAROJA	ESO-DBH 2
PAMPLONA-IRUÑEA LICEO MONJARDIN	ESO-DBH 1
PAMPLONA-IRUÑEA MENDILLORRI	EP-LH 6
PAMPLONA-IRUÑEA NUESTRA SEÑORA DEL HUERTO	ESO-DBH 1
PAMPLONA-IRUÑEA PADERBORN-LEZKAIRU	EP-LH 6
PAMPLONA-IRUÑEA PATXI LARRAINZAR	EP-LH 6
PAMPLONA-IRUÑEA S. CATALINA-S. SACRAMENTO	ESO-DBH 1
PAMPLONA-IRUÑEA SAGRADO CORAZÓN	ESO-DBH 1
PAMPLONA-IRUÑEA SAN JUAN DE LA CADENA	EP-LH 6
PERALTA-AZKOIEN JUAN BAUTISTA IRURZUN	EP-LH 6
PERALTA-AZKOIEN RIBERA DEL ARGÁ	ESO-DBH 1
SAN ADRIÁN ALFONSO X EL SABIO	EP-LH 6
SANTESTEBAN-DONEZTEBE SAN MIGUEL	EP-LH 6
SARRIGUREN MARISTAS	ESO-DBH 1
TAFALLA MARQUÉS DE LA REAL DEFENSA	EP-LH 6
TUDELA-TUTERA BENJAMIN DE TUDELA	ESO-DBH 1
TUDELA-TUTERA ELVIRA ESPAÑA	EP-LH 6
TUDELA-TUTERA HUERTAS MAYORES	EP-LH 6
VIANA IESO DEL CAMINO	ESO-DBH 1-2
VILLAFRANCA EL CASTELLAR	EP-LH 6
VILLAVA-ATARRABIA ATARGI	EP-LH 6
ZIZUR MAYOR-ZIZUR NAGUSIA ERRENIEGA	EP-LH 6



ACTA SORTEO CAMPAÑA ESCOLAR DE ESQUI DE FONDO 2025 2025 IPAR ESKIKO ESKOLA KANPAINAKO ZOZKETA AKTA

Adjudicadas las plazas, la organización, a la vista de las inscripciones definitivas, podrá realizar determinados cambios en función de los ajustes que sean necesarios. Dichos cambios serán comunicados, en su caso, a los centros afectados.

Plazak esleitu ondoren, zilegi izanen da antolatzaileek, behin betiko izen-emateak aztertu ondoren, beharrezkoak diren aldaketak egitea. Aldaketa horien berri, halakorik suertatuz gero, dagokien ikastetxeei emango zaie.

Muchas gracias por querer formar parte de nuestro proyecto deportivo-educativo.

Mila esker gure kirol eta hezkuntza proiektuan parte hartu nahi izateagatik.

AMAIA MOZO MUNDUATE

BEGOÑA ECHEVERRÍA BEROIZ

ANA ONAINDIA SALABERRIA

CARLOS ANAUT ABADÍA

IRENE LACASIA IRIARTE